(DEZESSETE) A 19 (DEZENOVE) DE MAIO DE 2023, TOTALIZANDO
03 (TRÊS) DIÁRIAS, PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTO PARA O
ENCONTRO DOS REPRESENTANTES DAS OUVIDORIAS
ELEITORAIS.
CÓDIGO SIASG: 4316
A EMPRESA DEVERÁ DISPONIBILIZAR AUDITÓRIO COM
METRAGEM MÍNIMA DE 195 (CENTO E NOVENTA E CINCO)
METROS QUADRADOS, COMPOSTO DOS MÓDULOS I E II DA 'SALA
MARFIM' DO HOTEL BOURBON CATARATAS THERMAS ECO
RESORT, EM FOZ DO IGUAÇU.
DÚVIDAS REFERENTES A ESTA CONTRATAÇÃO PODERÃO SER
SANADAS COM A SEÇÃO DE OUVIDORIA DESTE TRIBUNAL, PELO
TELEFONE (41) 3330-8859, OU PELO E-MAIL: